[image: image1.jpg]

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                   ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.12.2014                                 № ​​​76                     с.Алексеевка

	 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 23.11.2010 г № 71 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Алексеевского сельского поселения  Октябрьского района»

В соответствии подпункта 1 пункта 1 статьи 394   Налогового кодекса Российской Федерации

Собрание депутатов Алексеевского  сельского поселения

решило:

       1.  Внести следующие изменения   в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения  от 23.11.2010 г № 71 «Об  утверждении Положения о земельном налоге на территории Алексеевского сельского поселения Октябрьского района»:

1)  Пункт 1 раздела 2   Положения о земельном налоге   дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
« г)  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»

         2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

  Глава Алексеевского

  сельского поселения                                                         Н.И. Лофиченко